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Mydło naturalne AWOKADO Z
JEDWABIEM I MNISZKIEM
LEKARSKIM 95g - Miodowa
Mydlarnia

Nasza cena 22,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636960104

Kod EAN 5903636960104

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Delikatne mydło o bardzo wysokich właściwościach odżywczych, nawilżających i łagodzących. Przeznaczone do każdego
rodzaju skóry, ale wybitnie skorzysta z niego skóra wrażliwa, delikatna, również podrażniona oraz starzejąca się. Do mydła nie
został dodany żaden aromat, a zielona barwa mydła pochodzi od owocu awokado, oleju z awokado, sproszkowanych liści
mniszka lekarskiego, a także z oliwy z oliwek – w rezultacie mydło jest wyjątkowo bezpieczne dla osób wrażliwych, zarówno
dla dorosłych, jak i dzieci. 
  

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki.

składniki: zmydlone: oliwa z oliwek, masło shea, olej kokosowy, olej rycynowy, olej z awokado, olej ryżowy; awokado, wosk
pszczeli, gliceryna, jedwab, liść mniszka lekarskiego, kakao, barwnik mineralny

 

INCI: Sodium Olivate, Sodium Shea Butterate, Sodium Cocoate, Sodium Castorate, Sodium Avocadoate, Sodium Ricate, Persea
Gratissima (Avocado) Fruit, Beeswax, Glycerin, Hydrolysed Silk, Taraxacum Officinale (Dandelion) Leaf, Theobroma Cacao
Seed Powder, CI 77891

Awokado i olej z awokado

Od dawna używany są w kosmetyce, ze względu na swoje szerokie działanie. Zawierają cenne kwasy tłuszczowe, lecytynę,
aminokwasy, sole mineralne, witaminy: A, E, C, D, a także potas i żelazo. Polecane są zwłaszcza dla cery dojrzałej. Redukują
zmarszczki, poprawiają napięcie i uelastyczniają skórę. Chronią przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych i
wolnych rodników oraz pobudzają syntezę kolagenu. Awokado docenią też osoby o cerze suchej i wrażliwej, ponieważ głęboko
nawilża, wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry i zapobiega ucieczce wody z naskórka. Olej z awokado ma również
działanie łagodzące i przeciwzapalne.

Jedwab

Jest wspaniałym komponentem kosmetycznym, wykorzystywanym już w starożytności. Głównymi składnikami jedwabiu są

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/mydlo-naturalne-awokado-z-jedwabiem-i-mniszkiem-lekarskim-95g-miodowa-mydlarnia-p-26183.html
https://www.zielar.ski/mydlo-naturalne-awokado-z-jedwabiem-i-mniszkiem-lekarskim-95g-miodowa-mydlarnia-p-26183.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

białka, które w swoim składzie chemicznym mają ogromne podobieństwo do protein występujących w skórze i włosach.
Jedwab przypomina naturalny budulec skóry – kolagen. Ponadto, proteiny jedwabne maja zdolność tworzenia bariery
ochronnej na powierzchni naskórka. Jedwab nie powoduje podrażnienia, nawet bardzo wrażliwej skóry. Dodatek jedwabiu
sprawia, że mydło ma też ładny połysk, lepiej się pieni i daje wyjątkowo jedwabiste uczucie na skórze.\

 

 

Mniszek lekarski

Dodaliśmy do mydła aby wzmocnić zieloną barwę awokado oraz w celu wykorzystania go jako świetnego surowca
kosmetycznego, mającego pozytywny wpływ na kondycję skóry. W liściach mniszka są m.in. flawonoidy, karotenoidy,
minerały: potas, magnez, krzem, oraz witaminy: witamina C, witaminy z grupy B i witamina A. Mniszek ma działanie
antyoksydacyjne, dlatego skutecznie walczy z wolnymi rodnikami odpowiedzialnymi za postępowanie procesów starzenia się.
Ponadto poprawia cyrkulacje w tkankach oraz działa oczyszczająco, więc cera staje się gładka i zyskuje zdrowy koloryt. Działa
regenerująco, przyspiesza gojenie i pomaga naprawiać uszkodzenia skóry. Jest świetnym środkiem wspomagającym leczenie
trądziku, bowiem łagodzi podrażnienia, sprawia, że znikają zaczerwienienia, a stany zapalne ulegają znacznej redukcji.
 

 

MYDŁO NATURALNE NIE POWINNO LEŻEĆ W MOKRYM MIEJSCU - UŻYJ MYDELNICZKI, W KTÓREJ NIE ZATRZYMUJE SIĘ WODA,
NP. Z OTWOREM/ODPŁYWEM LUB MYDELNICZKI TYPU KRATKA. ZAPASOWE MYDŁA POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W
MIEJSCU SUCHYM I NIENASŁONECZNIONYM.
 

Ze względu na rękodzielniczy charakter mydeł wytwarzanych przez Miodową Mydlarnię, poszczególne mydła mogą
nieznacznie różnić się między sobą kolorem, kształtem i wagą.
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